REPUBLIKA E SHQIPERISK

KESHILLI BASHKIAK GRAMSH

Nﬁﬁg{frot. Gramsh mé Z /02 /2019
L

VENDIM

Nr. \b date 25 02.2019

PR

NJiE NDRYSHIM T VENDIMIT T KESHILLIT Ti KOMUNES NR, 15 DATE 15
04/2015” PER KALIMIN NiE FONDE BANESE Ti OBJEKTEVE NE PRONESI Tk
NJESISE ADMINISTRATIV _KUSHOVE BASHKIA GRAMSH .PER NEVOJA
STREHIMI .

Késhilli i Bashkise Gramsh n& mbledhjen e tij t& datés .1_3;02/2019 , pasi mori n& shqyrtim
matrialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé ,mbéshtetur né ligjin Nr, 9232 , dat&, 13/05/2004.
?’Pér programet sociale t& strehimit t& banoréve t& zonave urbane “’neni 39/1 i ndryshuar,si dhe
NE zbatim t&€ Vendimit t& Keshillit t& Ministrave Nr, 614,date, 7/7/2015 “’Pér pércaktimin e
progedurave dhe objekteve t& kthyera n& fond banese ,me Vendim t& Organeve t& Qeverisjes
Vendore ,né pronési t& njésive t& qeverisjes vendore dhe t& shtetit ,ku jané sistemuar pér strehim
banoret t& pajisur me autorizim nga organet kopetente ¢

Referuar VKM-s¢ Nr, 44 daté , 27/.01/.2010 ¢ Pér miratimin e listés pérfundimtare t& Pronave t&
Palujteshme ,Publike ,Shtetérore ,q& transferohen n& pronési ose né pérdorim t& ish Komunés
Kushové t& garkut Elbasan.

NE zbatim t€ ligjit Nr.139 ,daté 17/12/2015 ¢ Pér Vetéqeverisjen Vendore.”’,né mbéshtetje t& nenit
8,pika 2,neni 9,pika 1 ,nenpika 1.1, shkronja “’b’’,neni 55 ,pika 2 dhe 6 me propozim t& Kryetarit t&
Bashkis€ , Késhilli Bashkiak ,

VENDOSI

1.T€ miratoj ndryshimin n& Vendimin e Ké&shillit t& ish Komunés Nr,15,dat&, 15/04/2015 pika 1
me emértimin e objekteve nga (Vater Kulture ) né& ( Njési Tregetare ) , t& cilit i takojne
shtetasit Mehdi Zani dhe Adriatik Zani dhe te objektit nga (abalunce) n& (ish spital), t&
cilit i takon shtetasit Spiro Bogi .
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2.Pika 2 e Vendimit mbetet e pandryshuar .

3.T¢ filloje progedura pér lidhjen e kontratés para noterit sipas dispozitave ligjore n& fuqi.

4 .Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise dhe Komisioni i Privatizimit .

Ky vendim hyn né& fuqi 10 dite mbas shpalljes .
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Konc.Dakt A. Duzha MLF’?
Dosja . —=l—

Afati .
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